
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥16,146,120 （税抜き）

¥17,437,809 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥14,970,200 落札
¥14,975,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 応札辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

¥19,684,000 失格

ミツイワ株式会社　サービスエンジニアリング本部　大阪ＦＳ部

日本電気　株式会社　関西支社

日本事務器　株式会社　関西支社

株式会社　ペンショップ

株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営業部
リコージャパン株式会社　販売事業本部関西MA事業部公庁・文教営業部

株式会社　えじま
株式会社　内田洋行　大阪支店

扶桑電通　株式会社　関西支店
有限会社　ベストジム　富田林営業所

株式会社　日興商会　八尾支店

ネットシステム　株式会社

株式会社　ライオン事務器　大阪本店

株式会社富士通エフサス西日本本部関西支社　公共・社会基盤ビジネス部

ソレキア　株式会社　大阪支店

富士通　株式会社　関西支社
富士ゼロックス大阪　株式会社　公共営業部

ＮＥＣフィールディング　株式会社　南大阪支店

株式会社　日立システムズ　関西支社
Ｄｙｎａｂｏｏｋ　株式会社　関西支社

株式会社　上田盛文堂

阪南システムマシン　株式会社

概　要
数量：1台（３）デスクトップパソコン、参考機種 :HP ProDesk 400 G5 SF/C

商号又は名称

ソリマチ　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

富士電機ＩＴソリューション　株式会社　西日本事業本部

入　札　の　経　過

事務用パソコンの購入

市長公室  政策推進課  

平成31年4月25日

日本電通　株式会社

令和元年9月30日

令和元年5月7日

平成31年4月17日

予定価格 

（１）品名：ノートパソコン、参考機種 : HP 250 G7/CT Notebook PC、数 

日本電通　株式会社

0 G4 DM/CT、数量：9台

T、数量：6台（４）コンパクトデスクトップ、参考機種 : HP　 ProDesk 40

量：268台（２）ノートパソコン、参考機種 : HP 250 G7/CT Notebook PC、 


